Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «18» апреля  2013                                                                           № 259                                                                город Борзя

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения «Борзинское» за 1 квартал  2013 года

  Руководствуясь п.п. 2 п.10 ст.35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003 г №          131-ФЗ,ст.31,35,40 Устава городского поселения «Борзинское, ст.37 Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Борзинское» утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» от 25 июня 2010г № 211,  постановляю:

  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Борзинское» за 1 квартал 2013 г согласно приложений (приложение №1, 2).

         2.   Отделу экономики и финансов (Березиной Т.А.) направить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Борзинское» за 1 квартал 2013г в Совет городского поселения «Борзинское» и контрольно счетную палату муниципального района «Борзинский район».

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-информационной  газете «Борзя-Вести».

Руководитель  администрации

городского поселения  "Борзинское"                             Н.А.Спиридонов
[bookmark: _GoBack]